
 

Bydgoszcz, 20 kwietnia 2021 r. 

RFE.042.4.7.2020 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

dotyczy postępowania na: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu przygotowującego  

do uzyskania uprawnień elektrycznych do 1 kV; egzaminu przed komisją kwalifikacyjną  

w celu uzyskania przez uczestników kursu uprawnień dla Grupy 1. Urządzenia, instalacje i sieci 

elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające energię 

elektryczną, dla stanowisk eksploatacji (E) do 1 kV w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, 

montażu, kontrolno- pomiarowym w ramach projektu „Inwestycje w zawodowców 3”  

(wraz z egzaminami przed komisją kwalifikacyjną), ID: 441816 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną 

przez: Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP Firma Franszyzingowa Henryk Wojciechowski; 

wartość brutto (cena jednostkowa brutto za przeszkolenie jednego uczestnika x 5 

uczestników) wynosi 4500,00 zł.  

Oferta uzyskała 100,00 punktów- największą liczbę punktów w kryterium cena, waga 

kryterium- 100%. Maksymalna wartość realizacji zamówienia wynosi 4500,00 zł brutto. 

Niniejsze postępowanie prowadzone na zasadach zawartych w Regulaminie udzielania 

zamówień publicznych o wartości do 130000 zł w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 10/2021 Starosty Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2021 roku. 

Postępowanie nie podlega przepisom Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych.  


